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Fakulteter
Ekonomihögskolan 

Byggnader hus K

Fakulteten för hälso- och livsvetenskap:
Byggnader hus J, K, L

Fakulteten för konst och humaniora:
Byggnader hus F, G, J, K, M,

Fakulteten för samhällsvetenskap:
Byggnader hus F, G, J, K, M,N, O, S 

Fakulteten för teknik:
Byggnader hus B, D, M

Salar med namn  hus / vån
Dacke, F3016 hus F, ingång 7
Homeros, F332 hus F, ingång 7
IKEA-salen hus N, ingång 3
Lammhult, F303 hus F, ingång 7
Leonardo, F119 hus F, ingång 7
Linné, H1509 hus H, ingång 1
Myrdal, K1010 hus K, ingång 4
Newton, C1202 hus C, ingång 3
Strindberg, F313 hus F, ingång 7
Södrasalen, M1083 hus M, ingång 1
Th e Bridge Studio 2038 hus N, ingång 3
Th e Bridge Studio 2040 hus N, ingång 3
Tegnér, H1510 hus H, ingång 1
Videumsalen, D1136 hus D, ingång 6
Weber, K1009 hus K, ingång 4
Wicksell, K1011 hus K, ingång 4

Salar med siff erbeteckningar 
B1006-B3033 hus B, ingång 6
C2303A hus D, ingång 6
D1136A-D2273B hus D, ingång 6

F103-F338B hus F, ingång 7
G106-G137 hus G, ingång 2-4
H01206-H1510 hus H, ingång 1
J0029-J1091 hus J, ingång 23
K1009-K3115 hus K, ingång 4
K1211-K3207 hus K, ingång 8
L225 hus L, ingång 7
H0010-H2102 hus M, ingång 1
N1017A-N2052 hus N ingång 3
UB0028-UB3018 UB, ingång 2

Universitetsförvaltningen
Avdelningen för externa 
relationer hus M ingång 1
Ekonomiavdelningen hus H, ingång 1
Infocenter/växel hus H, ingång 1
IT Servicedesk hus N, ingång 3
Kansliet för lärarutbildningen hus M, ingång 1
Kommunikationsavdelningen hus H, ingång 1
Lokalbokningen hus H, ingång 1 
Lokal- och 
serviceavdelningen hus H, ingång 1

Nämnden för lärarutbildning hus H, ingång 1
Personalavdelningen hus H, ingång 1
Regionalt utvecklingscentrum (RUC)     hus 
HM 
Studenthälsan hus J ingång 7
Studerandeavdelningen hus H, ingång 1
Universitetsbiblioteket UB, ingång 2
Universitetsledningens kansli hus H, ingång 1
Universitetspedagogiska enheten UB, ingång 2

Övrigt
Café Astrakan UB, ingång 2
Café Karl-Oskar hus F, ingång 7
Café Tufvan Tufvan
Linnéstudenterna/studentkåren Tufvan
Restaurang Kristina hus H, ingång 1
Restaurang Rasken hus D, ingång 5
Studieverkstaden UB, ingång 2
SP/Glafo Vejdes plats 3
SP/Trätek hus M, ingång 1
Tentamenslokaler hus 10,  
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Faculties
Faculty of Health and Life Sciences
Buildings  house J, K, L

Faculty of Arts and Humanities
Buildings   house F, G, J, K, M

Faculty of Social Sciences
   Buildings house F,G, J, K, M, N, O, S

Faculty of Technology
Buildings house B, D, M,

School of Business and Economics
Buildings   house K

Lecture halls / conferense rooms 
Th e Bridge Studio 2038 house N, entrance 3
Th e Bridge Studio 2040 house N, entrance 3 
Dacke, F3016 house F, entrance 7
Homeros, F332 house F, entrance 7
IKEA-hall house N, entrance 3 
Lammhult, F303 house F, entrance 7
Leonardo, F119 house F, entrance 7
Linné, H1509 house H, entrance 1
Myrdal, K1010 house K, entrance 4
Newton, C1202 house C, entrance 3
Strindberg, F313 house F, entrance 7
Södrasalen, M1083 house M, entrance 1
Tegnér, H1510 house H, entrance 1
Videumsalen, D1136 house D, entrance 6
Weber, K1009 house K, entrance 4
Wicksell, K1011 house K, entrance 4
B1006-B3033 house B, entrance 6
C2303A hus D, ingång 6
D1136A-D2273B house D, entrance 6
F103-F338B house F, entrance 7
G106-G137 house G, entrance 2-4

H1206-H1510 house H, entrance 1
J0029-J1091 house J, entrance 23
K1009-K31151 house K, entrance 4
K1211-K3207 house K, entrance 8
L225 house L, entrance 7
H0010-H2102 house M, entrance 1
N1017A-N2052 house N, entrance 3
UB0028-UB3018 UB, entrance 2

University administration
Board of Teacher Education 
 house H, entrance 1
Communications 
Offi  ce house H, entrance 1
Examination booking house H, entrance 1
Executive Offi  ce house H, entrance 1
Finance Offi  ce house H, entrance 1
Infocenter/switchboard house H, entrance 1
IT Offi  ce house N, entrance 3
Offi  ce of External Relations 
 house M, entrance 1   

Offi  ce of Facilities Management and 
Services house H, entrance 1 
Offi  ce of Human Resources 
 house H, entrance 1
Offi  ce of Student Aff airs house H, entrance 1
Regional D evelopment Center (RUC)
 hus H
Student Welfare Offi  ce house J entrance 7
Teacher Training Offi  ce house M entrance 1
Th e University Library UB, entrance 2 

Miscellaneous
Academic studies workshop  UB, entrance 2
Café Astrakan UB, entrance 2
Café Karl-Oskar house F, entrance 7
Café Tufvan Tufvan
Examination halls house 10
Linnéstudenterna/Student Union Tufvan
Restaurang Kristina house H, entrance 1
Restaurang Rasken house D, entrance 5
SP/Glafo Vejdes plats 3
SP/Trätek house M, entrance 1
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